
契約番号 2023100200
（千円） 令和 5年11月20日

（千円） 水道部

（税抜き）

入札金額（円） 備 考

事 業 名 今城町地区ほか配水管改良跡路面復旧工事 有限会社京和興業

有限会社明成建設

株式会社石森
場 所 高槻市今城町ほか地内

石井興業株式会社

工 事 種 別 舗装工事 株式会社山本舗道

概 要 株式会社和建設

総建

株式会社中村組

栄城建設

東淀舗道株式会社
入 札 日 令和 5年11月20日

有限会社成栄建設
入 札 時 間 午前10時30分

株式会社ナカシマ建設
期 間 令和 5年11月27日　から　令和 6年 2月22日　まで

株式会社山口建材工業
予 定 価 格 ￥ 8,074,000 （税込み）

有限会社ニシモト工業
最低制限価格 ￥ 7,188,500 （税込み）

有限会社卓土木
契 約 金 額 ￥ 7,188,500 （税込み）

飯山建設株式会社

株式会社至誠建設

契 約 先 有限会社京和興業 株式会社岩本興産

株式会社トクテック

契 約 先 住 所 高槻市花林苑２０－３４

契 約 方 法 ※

7,340

6,535
入 札 結 果 報 告

予 定 価 格

最 低 制 限 価 格

入札業者

舗装復旧工　Ａ＝６９７㎡

制限付一般競争入札

6,535,000 抽選

6,534,000 失格

失格

当該金額に１０％に相当する額を加算した金額が、法令上の入札金額です。

抽選

6,535,000 抽選

6,536,000

6,535,000

失格

6,535,000 抽選

6,535,000 抽選

6,535,000 抽選

6,537,000

6,535,000 抽選

6,529,000

6,535,000 抽選

6,535,000 抽選落札

6,535,000 抽選

6,535,000 抽選

6,535,000 抽選

6,535,000 抽選

6,536,000


